
1 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЗАПОРІЗЬКИЙ ГІДРОЕНЕРГЕТИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЗАПОРІЗЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

    Н А К А З  

                                                                                                 

04.01.2022              м. Запоріжжя    №   02 -Н  

 
 

Про призначення соціальної стипендії  

за підсумками І семестру 2021-2022 н.р. 

студентам денної форми навчання, які  

навчаються за державним замовленням 
 

 Відповідно до  постанов Кабінету Міністрів України  № 1045 «Деякі 

питання виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних 

закладів від 28.12.2016 р.(зі змінами), № 1047 «Про розміри стипендій у 

державних та комунальних начальних закладах, наукових установах від 

28.12.2016 р. (зі змінами), № 1050 «Деякі питання стипендіального забезпечення» 

від 28.12.2016 р. (зі змінами) і затвердженого цією Постановою «Порядку 

призначення і виплати стипендій» та за поданням стипендіальної комісії 

Відокремленого структурного підрозділу «Запорізький гідроенергетичний 

фаховий коледж Запорізького національного університету» (протокол № 4 від 

30.12.2021) 
 

НАКАЗУЮ: 
  

1. За результатами підсумкового контролю за І семестр 2021/2022 навчального 

року затвердити реєстр осіб та призначити з 01.01.2022 по 30.06.2022 

соціальну стипендію наступним студентам 1-4 курсу ВСП ЗГЕФК ЗНУ, які 

навчаються за державним замовленням: 
 

1.1. з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, згідно 

зі ст. 54 Закону України «Про фахову передвищу освіту», ст. 8 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» у 

розмірі 3927,00 грн. кожному: 

 

1. Гордєєв Богдан Русланович (група 1ГМ-21) 

2. Горун Софія Олександрівна (група 2ФБС-20) 

3. Іванченко Іван Ігорович  (група 2ВП-20) 

4. Погрібний Дмитро Анатолійович (група 1ГЕ-21) 

5. Сімусова Алін Анатоліївна (група 2ФБС-20) 

6. Широков Ігор Романович  (група 2ГМ-20) 

 



2 

 

 

1.2. осіб з числа дітей-сиріт та осіб з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, згідно зі ст. 54 Закону України «Про фахову передвищу 

освіту», ст. 8 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування» у розмірі 3721,50 грн. кожному: 

 

1. Андрющенко Богдан Вікторович (група 3БЦІс-пн20) 

2. Бібікова Вікторія Володимирівна (група 4БЦІг-18) 

3. Боднарчук Альона Валентинівна  (група 3БЦІс-пн-20) 

4. Будикіна Анна Олександрівна  (група 1ТЕ-21) 

5. Булатов Антон Олександрович (група 3ПМ-19) 

6. Гордєєв Богдан Русланович (група 1ГМ-21) 

7. Воловоденко Марина Віталіївна (група 4ГМ-18) 

8. Єсіпов Максим Олександрович (група 4ГЕ-18) 

9. Єсіпов Олександр Олександрович (група 4ГЕ-18) 

10. Зінов’єв Максим Дмитрович  (група 3БЦІс-пн-20) 

11. Катанов Артем Іванович (група 2БЦІс-20) 

12. Катулькін Максим Едуардович  (група 3ТЕ-пн-20) 

13. Куліш Ангеліна Андріївна  (група 3ОО-20) 

14. Лінік Єлизавета Ігорівна   (група 3ТЕ-пн-20) 

15. Малахатка Надія Іванівна (група 4БЦІг-18) 

16. Мінаєва Софія Юріївна  (група 3ОО-20) 

17. Науменко Євген Сергійович (група 3ГМ-19) 

18. Пеліх Марія Юріївна  (група 3ТЕ-пн-20) 

19. Рудейчук Анастасія Вікторівна  (група 3БЦІс-пн-20) 

20. Рудейчук Катерина Вікторівна  (група 3ОО-20) 

21. Савчин Михайло Михайлович (група 3ВП-19) 

22. Сєдова Олена Вадимівна  (група 3ПТБ-20) 

23. Солодовніков Марк Андрійович (група 4ГМ-18) 

24. Тюпа Данило Андрійович  (група 3ОО-20) 

25. Федонішина Юлія Іванівна (група 2ПТБ-21) 

26. Челмакіна Ольга Володимирівна (група 2ПТБ-21) 

27. Шостак Світлана Миколаївна (група 2ОО-21) 

 



3 

 

1.3. які в період навчання в віці  від 18 до 23 років залишилися без батьків, 

згідно зі ст. 54 Закону України «Про фахову передвищу освіту», ст. 8 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування» у розмірі 3721,50 грн.: 

 

1. Яковенко Вікторія Вячеславівна (група 3ОО-20) 

 

1.4. які стали студентами (курсантами) протягом трьох років після здобуття 

базової та/або повної загальної середньої освіти, батьки яких є 

шахтарями, що мають не менш як 15 років стажу підземної роботи або 

загинули внаслідок нещасного випадку на виробництві чи яким 

встановлено інвалідність I або II групи, відповідно до ст. 5 Закону 

України «Про підвищення престижності шахтарської праці» у розмірі 

890 грн. кожному: 

  

     1. Журавльов Станіслав Романович (група 3БЦІг-19) 
 

1.5. дітей осіб, визнаних постраждалими учасниками Революції Гідності, 

учасниками бойових дій відповідно до Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та їх дітей (до 

закінчення дітьми навчання у такому закладі, але не довше ніж до 

досягнення ними 23 років) відповідно до ст. 43 Закону України «Про 

фахову передвищу освіту» у розмірі 890 грн. кожному: 

 

1. Гуменчук Володимир Володимирович  (група 2ВП-20) 

2. Дуйловський Андрій Ярославович (група 3ФБС-19) 

3. Єфіменко Євген Павлович (група 1М-21) 

4. Захарченко Юрій Олександрович  (група 3ПТБ-20) 

5. Колодій Микита Вадимович (група 2ГЕ-20) 

6. Попов Дмитро Сергівйович (група 1ПМ-21) 

7. Сауленко Ростислав Віталійович (група 1ФБС-21) 

8. Торенко Олександр Віталійович (група 3ПМ-19) 

9. Тягай Соломія Максимівна  (група 2БЦІс-20) 

10. Халіманчук Вадим Володимирович  (група 2ВП-20) 

11. Ященко Анастасія Євгенівна  (група  1ВП-21) 

 

1.6. дітей, один з батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення 

антитерористичної операції, здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях (до закінчення 

навчання у закладі, але не довше ніж до досягнення ними 23 років), 

відповідно до ст. 43 Закону України «Про фахову передвищу освіту» у 

розмірі 890 грн.: 



4 

 

 

1.7.  зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи (до закінчення 

навчання у закладі, але не довше ніж до досягнення ними 23 років), 

відповідно до ст. 43 Закону України «Про фахову передвищу освіту» у 

розмірі 890 грн. кожному: 

 

 

1.8. дітей з інвалідністю та осіб з інвалідністю I-III групи у розмірі 890 грн. 

кожному: 

 

 

1.9. дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям» у розмірі 

890 грн. кожному: 

 

1. Афанас’єв  Олександр Миколайович 
(група 1ВПк-21) (з 01.12.2021 по 
31.05.2022) 

2. Афанас’єва Анастасія Миколаївна 
(група 2БЦІг-20) (з 01.12.2021 по 
31.05.2022) 

3. Грицаєнко Валерія Олександрівна (група 3БЦІг-19) (по 31.03.2022) 

4. Зикова Марина Олександрівна (група 1БЦІг-21) (по 30.04.2022) 

 

1.10. визнаних постраждалими учасниками Революції Гідності, учасниками 

бойових дій відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», та їх дітей (до закінчення дітьми 

навчання у такому закладі, але не довше ніж до досягнення ними 23 

років) відповідно до ст. 43 Закону України «Про фахову передвищу 

освіту» у розмірі 890 грн. кожному: 

 

 

1. Стьопін Семен Олександрович (група 1ВПк-21) 

1. Зоріна Дар’я Олександрівна  (група 1М-21) 

2. Мозговий Микита Андрійович (група 4ГЕ-18) 

3. Петров Олександр Дмитрович (група 4ГМ-18) 

4. Юр’єв Євген Сергійович (група 3ВП-19) 

1. Білецька Крістіна Дмитрівна  (група 1ВП-20) (по 03.04.2022) 

2. Гоцак Вероніка Олександрівна (група 1ФБС-21)  

3. Колода Поліна Сергіївна (група 1БЦІг-21) 

4. Косик Олександр Сергійович (група 3ГЕ-19)  

5. Назарук Назар Андрійович (група 1ТЕ-21) 

6. Подрєз Єгор Сергійович (група 1М-21) 

7. Ревуцький Даніл Романович (група 3БЦІс-19) (по 15.06.2022) 

8. Тарасенко Михайло Юрійович (група 1ТЕ-21) 



5 

 

 

2. Продовжити виплату соціальних стипендій з 01.01.2022 по 31.01.2022 року 

наступним студентам, у яких термін навчання спливає 31.01.2022 року (згідно 

начальних планів для груп 4ТЕ-18 і 4ВП-18): 

 

1. Багрова Тетяна Ігорівна (група 4ТЕ-18) 

особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

2. Білоцерківець Вікторія Олександрівна  

(група 4ТЕ-18) 

особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

3. Жигаревич Владислав Васильович (група 

4ТЕ-18) 

особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

4. Касаткіна Галина Олександрівна (група  

4ТЕ-18) 

особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

5. Орехова Надія Андріївна (група 4ТЕ-18) дитина шахтаря 

6. Довбня Максим Віталійович (група 4ВП-18) дитина учасника бойових дій 

7. Конопльов Владислав Сергійович (група 

4ТЕ-18)  
інвалід з дитинства 

8. Сокур Артем Олександрович (група 4ВП-18) інвалід з дитинства 

 

 

3.  Тимчасово припинити виплату соціальних стипендій з 01.01.2022 року 

наступним студентам: 

 

3.1. які своєчасно не звернулися до стипендіальної комісії з письмовою 

заявою про призначення соціальної стипендії (відповідно до п.5 Порядку 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виплати 

соціальних стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних закладів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.12.2016  

№ 1045): 
 

1. Пономаренко Артем Олегович (група 
3БЦІс-19) 

особа з числа дітей-сиріт 

2. Фомін Іван Дмитрович (група 2ГМ-20) 
дитина, позбавлена батьківського 
піклування 

3. Зінковська Ірина Олександрівна (група 
3ПТБ-20) 

дитина учасника бойових дій 

4. Стеценко Нікіта Станіславович (група 
3ПМ-19) 

дитина учасника бойових дій 

5. Терновський Владислав Вікторович 
(група 2ГМ-20) 

Дитина учасника бойових дій 

 

1. Незнамов Сергій Сергійович  (група 2ФБС-20) 

2. Ротко Віталій Миколайович (група 4ГЕ-18) 



6 

 

3.2. які отримали право на академічну стипендію: 

 
1. Тихонов Денис Сергійович  (група 1БЦІг-

21) 
дитина шахтаря 

2. Зінковська Катерина Русланівна (група     
2ПТБ-21) 

дитина учасника бойових дій 

3. Мацюра Кирило Олександрович (група 
3БЦІс-19) 

дитина учасника бойових дій 

4. Потін Владислав Максимович (група 
1ВПк-21) 

внутрішньо переміщена особа 

5. Белан Олександр Яковлевич (група 
2ПТБ-21) 

дитина-інвалід віком до 18 років 

6. Бєлан Єгор Олександрович (група      
3ГЕ-19) 

інвалід з дитинства 

 

3.3. до поновлення документів, які підтверджують статус: 

 

1. Добруля Кірена Андріївна (група  
1БЦІг-21) 

особа з родини, що отримує 
державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям 

2. Шибенко Богдан Едуардович (група 
1БЦІс-21) 

особа з родини, що отримує 
державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям 

 

4. Припинити виплату соціальної стипендії з 01.01.2022 року у зв’язку із 

відрахуванням із навчального закладу наступному студенту: 

 

1. Бастюченко Олег Ігорович (група 3БЦІг-19) 
особа з числа дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування 

 

5. Заступнику директора з виховної роботи Усовій С.В. передати відповідну 

інформацію до Управління соціального захисту населення  Запорізької міської 

ради по Дніпровському району. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора         Сергій ІВАНОВ 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора з ВР      Головний бухгалтер 

_____________ Усова  С.В.     ______________ Сердюк І.Ф. 

«____»____________2022 р.     «____»_____________2022 р. 


